Регистрационный № ______
от _        .06.2023_ г.
                                    Директору МОБУ лицея № 33

____________________________________________

                                                                                 (ФИО  директора МОБУ лицея № 33)

____________________________________________

____________________________________________

                                                                                               (ФИО родителя (законного представителя)
	ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять   ____________________________________________________________

________________________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)
на обучение  в 2023 - 2024 учебном году в  _10_ класс МОБУ лицея № 33 с учебным планом:

[image: image1.png]Tipeavernas ogracts, Veaebubte mpeavers BapuaTuemas 7acts. Kommwaecrso [KoamaecTso 3acos|
sacos B 32 yaebmbrii rox
yaebayio

Basosmii | Hpodmizané |Bei6op 00|  pezemo
yposens. yposens

Pycoxati ssx 1 Pycoxahi gk 2 1 3 102

mreparypa JTlurepatypa 5 5 170

MrocTpanmsie msnar | soCTpassi sk (armaficia

381K) 3 3 102

Obmectzesnnie aykn | Hetopua 2 1 3 102

Obmectsosmanme 1 1 136
Teorpagus 1 1 34
Maresamia n Anrebpan mazama N 2 1 136
mmopyatuxa aTeMaTHICCKOr0 aHATHI2
Teorerpa 2 2 68
Bepostsocts 1 cramucTixa 1 1 34
Hnopyanisa 1 1 34
Ecrectaennsie nayxn | Pumsa 2 2 68
X 1 1 34
Brozorns 1 1 34

Dusmicckas KyIETypa, | PHIMTeCKas KyTSTYPA 2 2 68

sxotormam ocHoEsl  [OBK 1 1 E

Gezonmacsoctn

sumeserremssocT

Ypamenayansseii npoekT 1 1 34

Daexuzms Kypc

XymoecTsenms anamus Texcta 1 1 34

Beero wacos 2 B 5 36 1224

Дополнительно указываю следующие сведения.

Дата рождения ребенка ________________________________________________________
Адрес места жительства  и (или) адрес места пребывания ребенка:____________________
_________________________________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка:

Мать_______________________________________________________________________________Отец_______________________________________________________________________________Законный(ые) представитель(ли)______________________________________________________
_________________________________________________________________________________

Адрес места жительства и (или)  адрес места пребывания родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка:

Мать_______________________________________________________________________________Отец_______________________________________________________________________________Законный(ые) представитель(ли)_____________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Адрес  электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) родителя(ей) (законного(ых) представителя(ей) ребенка:

Мать_______________________________________________________________________________Отец_______________________________________________________________________________
Законный(ые) представитель(ли)_____________________________________________________

_________________________________________________________________________________

Ребенок имеет право:

- внеочередного приема  ______________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

(указать основание (при наличии)
- первоочередного приема _________________________________________________________
________________________________________________________________________________
(указать основание (при наличии)
 - преимущественного  приема _________________________________________________________

________________________________________________________________________________

(указать основание (при наличии)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» прошу организовать для моего ребенка ___________________________________________,

                                                               (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка)
 обучение на _________________ языке и изучение родного __________________ языка.

                    (название)                                                                                (название)
Для приема  ребенка в МОБУ лицей № 33 предоставляю копии следующих документов (необходимо подчеркнуть):
1. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка

2. Копия паспорта/свидетельства о рождении ребенка/документа, подтверждающего родство заявителя

3. Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства

4. Копия документа о регистрации ребенка или поступающего   по месту жительства/  по месту пребывания на закрепленной территории

5. Справка о приеме документов для оформления регистрации  по месту жительства

6. Справка с места работы родителя (законного представителя) ребенка

7. Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии

8. Аттестат об основном общем образовании/личное дело ученика
9. Документ, подтверждающий родство заявителя  (или законность представления прав ребенка)

10. Документ, подтверждающий право ребенка на пребывание в РФ
По своему усмотрению предоставляю копии других документов    (указать какие): ________________________________________________________________________________
                «_____»________________ 20__ г.
Подпись _____________________     ____________________________________________________
                                                                         (ФИО родителя (законного   представителя ребенка)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, уставом, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).
«_____»________________ 20__ г.

Подпись _____________________     ____________________________________________________

                                                                         (ФИО родителя (законного   представителя ребенка)

Даю согласие на обработку и использование персональных данных моих и моего ребенка в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» до окончания обучения моего ребенка в данном образовательном учреждении.

                     «_____»________________ 20__ г.

Подпись _____________________     ____________________________________________________

                                                                         (ФИО родителя (законного   представителя ребенка)

_1748339972